
                                                                                                                                                                      
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

      04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 

 

 

                                                                                                         

 

  Warszawa, dnia 15.11.2024r. 

 

 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT      
 

Dotyczy: postępowania numer: D/201/2024, na dostawę baterii trakcyjnych 
   

 

      Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, iż w dniu 15.11.2024r.  

o godzinie 08:00, odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji  

na dostawę baterii trakcyjnych. 

 
 

W postępowaniu złożono 3 oferty, których  zbiorcze zestawienie zawiera poniższa tabela.  
  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferowana cena 

ZADANIE NR 1 

1. 
BATER Sp. z o.o. 

01-376 Warszawa, ul.Dźwigowa 63 

netto: 30 963,64 zł 

brutto: 38 085,28 zł 

2. 
MTL ASCO SP. Z O.O. 

44-120 Pyskowice, Wielowiejska 53 

netto: 52 800,00 zł 

brutto: 64 944,00 zł 

3. 
LINK Energy Solutions Sp. z o.o, 

44-100 Gliwice, Jana Śliwki 86 

netto:  40 800,00 zł 

brutto:  50 184,00 zł 

ZADANIE NR 2 

1. 
BATER Sp. z o.o. 

01-376 Warszawa, ul.Dźwigowa 63 

netto: 12 650,80 zł 

brutto: 15 560,48 zł 

2. 
MTL ASCO SP. Z O.O. 

44-120 Pyskowice, Wielowiejska 53 

netto: 21 600,00 zł 

brutto: 26 568,00 zł 



                     

 Strona 2 

 
 

3. 
LINK Energy Solutions Sp. z o.o, 

44-100 Gliwice, Jana Śliwki 86 

netto:16 490,00  zł 

brutto: 20 282,70 zł 

ZADANIE NR 3 

1. 
BATER Sp. z o.o. 

01-376 Warszawa, ul.Dźwigowa 63 

netto:13 679,59 zł 

brutto: 16 825,90 zł 

2. 
MTL ASCO SP. Z O.O. 

44-120 Pyskowice, Wielowiejska 53 

netto: 23 000,00 zł 

brutto: 28 290,00 zł 

3. 
LINK Energy Solutions Sp. z o.o, 

44-100 Gliwice, Jana Śliwki 86 

netto:17 560,00 zł 

brutto: 21 598,80 zł 

ZADANIE NR 4 

1. 
BATER Sp. z o.o. 

01-376 Warszawa, ul.Dźwigowa 63 

netto: 15 481,80 zł 

brutto: 19 042,61 zł 

2. 
MTL ASCO SP. Z O.O. 

44-120 Pyskowice, Wielowiejska 53 

netto: 26 400,00 zł 

brutto: 32 472,00 zł 

3. 
LINK Energy Solutions Sp. z o.o, 

44-100 Gliwice, Jana Śliwki 86 

netto: 20 320,00 zł 

brutto: 24 993,60 zł 

 

 

KOMENDANT  KOMENDANT 

   

wz. płk Andrzej MAGIERA  /-/ płk Artur STOPKA 

 


